ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Long Xuyên, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công bố Danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ

Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn thành phố Long Xuyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến
Kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng,
Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục
hành chính;

Căn cứ Quyết định số 24/2020/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc Ban hành Quy chế hoạt động kiểm soát
thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo quyết định này Danh sách cán bộ, công chức
làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn thành
phố Long Xuyên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế
Quyết định số 5993/QĐ-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân thành phố Long Xuyên, về việc công bố danh sách cán bộ, công chức
làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn
thành phố Long Xuyên.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng các
phòng, ban, ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường, xã và các
cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- CT và các PCT;
- CVP và các PCVP;
- Lưu: VT. (H)

CHỦ TỊCH

Trần Minh Đức

DANH SÁCH
Cán bộ, Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ

Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn thành phố Long Xuyên
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 6 năm 2024

của Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

I. Cán bộ, công chức phụ trách chung về công tác Kiểm soát thủ tục hành chính của thành phố

01 Võ Thị Xuân Kiều Phó Chủ tịch 0946 070 872 xuankieulx@gmail.com

02 Trần Nguyễn Phước Thành Phó Chánh văn phòng 0918 221 170 tnpthanh@angiang.gov.vn

03 Huỳnh Dương Huy Chuyên viên Văn phòng
HĐND và UBND

Thành phố Long Xuyên
Email: longxuyen@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.842.646- 02963.846.280
0908 369 380 leonemea200880@gmail.com

II. Cán bộ, công chức làm nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại các phường, xã

01 Nguyễn Đức Thiên Chương Phó Chủ tịch 0917 287 949 ndtchuong85@gmail.com

02 Nguyễn Thị Mộng Tầm Công chức
Văn phòng- thống kê

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Long
Email: mylong@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.841.890 0972 760 756 ntmtam6mt2004@yahoo.com.vn

03 Phạm Hồng Sang Chủ tịch 0939 972 327 sangphamlx@gmail.com

04 Nguyễn Trần Thanh Thủy Công chức
Văn phòng- thống kê

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Bình
Email: mybinh@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.852.690 0986 861 956 thanhthuybtglx@gmail.com

05 Phan Công Bằng Phó Chủ tịch 0915345635 phancongbang134@gmail.com

06 Nguyễn Thanh Bình Công chức
Văn phòng - Thống kê

Ủy ban nhân dân phường
Mỹ Xuyên

Email: myxuyen@angiang.gov.vn
Số điện thoại : 02963.841.108 0907242425 ntbinh@gmail.com

mailto:xuankieulx@gmail.com
mailto:tnpthanh@angiang.gov.vn
mailto:longxuyen@angiang.gov.vn
mailto:mybinh@angiang.gov.vn
mailto:myxuyen@angiang.gov.vn

07 Lê Thành Thật Phó Chủ tịch 0913 651 854 ltthat@angiang.gov.vn

08 Nguyễn Thúy Việt Công chức
Văn phòng - thống kê

Ủy ban nhân dân phường
Mỹ Phước

Email: myphuoc@angiang.gov.vn
Số điện thoại : 02963.841.971 0977 082 444 ntviet03@angiang.gov.vn

09 Võ Tuyết Nga Chủ tịch 0349 518 143 tuyetnga1289.vtn@gmail.com

10 Nguyễn Hữu Thọ Công chức
Văn phòng - thống kê

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Quý
Email: myquy@angiang.gov.vn
Số điện thoại : 02963.835.692 0913 965 964 nhtho01@angiang.gov.vn

11 Nguyễn Thị Kim Phụng Phó Chủ tịch 0789.656.539 ntkphung02@angiang.gov.vn

12 Đinh Thị Mỹ Hạnh Công chức
Văn phòng - thống kê

Ủy ban nhân dân phường Bình Đức
Email: binhduc@angiang.gov.vn

Số diện thoại : 02963.853.319 0385.651.652 dinh.hanhdinh@gmail.com

13 Trần Nguyệt Nga Phó Chủ tịch 0948 232 352 tnnga02@angiang.gov.vn

14 Trần Trung Kiên Công chức
Văn phòng - thống kê

Ủy ban nhân dân phường
Bình Khánh

Email: binhkhanh@angiang.gov.vn
Số điện thoại : 02963.857.386 0918 834 307 ttkien@angiang.gov.vn

15 Huỳnh Quốc Dũng Phó Chủ tịch 0774 125 909 huynhdungm1234@gmail.com

16 Trần Ngọc Thanh Công chức
Văn phòng - thống kê

Ủy ban nhân dân phường
Mỹ Thạnh

Email: mythanh@angiang.gov.vn
Số điện thoại :02963.831.322 0975 277 527 tranngocthanhmtlx@gmai.com

17 Đặng Hoàng Vinh Phó Chủ tịch 0907 390 993 dhvinh@angiang.gov.vn

18 Đoàn Nguyễn Minh Thanh Công chức
Văn phòng - thống kê

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Thới
Email: mythoi@angiang.gov.vn
Số điện thoại : 02963.211.253 0835 696 644 minhthanhlongxuyen@gmail.com

mailto:myphuoc@angiang.gov.vn
mailto:myquy@angiang.gov.vn
mailto:binhduc@angiang.gov.vn
mailto:binhkhanh@angiang.gov.vn
mailto:huynhdungm1234@gmail.com
mailto:mythanh@angiang.gov.vn
mailto:tranngocthanhmtlx@gmai.com
mailto:mythoi@angiang.gov.vn

19 Trần Thị Ngọc Loan Phó chủ tịch 0813 660 187 tranthingocloan1980@gmail.com

20 Nguyễn Minh Tuấn Công chức
Văn phòng - Thống kê

Ủy ban nhân dân phường
Mỹ Hòa

Email: myhoa@angiang.gov.vn
Số điện thoại : 02963.841.898 0979793435 tuanhotich@gmail.com

21 Dương Anh Dũng Chủ tịch 0919 121 492 dadung02@angiang.gov.vn

22 Huỳnh Văn Cường Công chức
Văn phòng - thống kê

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa Hưng
Email: myhoahung@angiang.gov.vn

Số điện thoại: 02963.851.311 0918 020 337 hvcuong@angiang.gov.vn

23 Phạm Quang Đệ Phó Chủ tịch 0917 776 049 pqde01@angiang.gov.vn

24 Dương Quốc Việt Công chức
Văn phòng - thống kê

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Khánh Email:
mykhanh@angiang.gov.vn

Số điện thoại: 02963.727.034 - 02963.727.127 0987 902 042 dqviet@angiang.gov.vn

mailto:tranthingocloan1980@gmail.com
mailto:myhoa@angiang.gov.vn
mailto:myhoahung@angiang.gov.vn
mailto:mykhanh@angiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:35:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trần Minh Đức<tmduc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:35:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trần Minh Đức<tmduc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:35:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:35:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!